РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года                  №155

О внесении изменений в  Решение Совета  депутатов
Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 24 мая 2019 года №145 «Об
утверждении  Положения  о  старостах  населенных
пунктов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области»

В целях  уточнения  подпункта  15  пункта  3.2  Положения о  старостах
населенных  пунктов  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,
утвержденного  Решением Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 24 мая 2019 года №145 «Об утверждении Положения
о  старостах  населенных  пунктов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  Пригородного
сельского поселения

Совет  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,

РЕШИЛ:
1. Подпункт  15  пункта  3.2  Положения  изложить  в  следующей

редакции:

«15) осуществляет  иные  полномочия,  предусмотренные
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЭ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Костромской  области  от  27.11.2018  №  476-6-ЗКО  «О  старостах
сельских  населенных  пунктов  в  Костромской  области»,  уставом
муниципального  образования  Пригородное  сельское  поселение
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области.».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения                                  А.Ю. Малков